
         

         

UCHWAŁA Nr 535/2022 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie przekazania kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych powiatu 

uprawnień do zaciągania zobowiązań podczas wykonywania budżetu na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz § 3 ust. 3 uchwały 

Nr XL/278/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2022-2032 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się uprawnienia kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu  

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy. 

 

§ 2. Przekazuje się uprawnienia kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu  

do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku Nr 2  

do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2022-2032. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku  

i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji  

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

 

 

                                                                    Zarząd Powiatu w składzie: 

                                                                    1. Jarosław Sochacki …………………………...   

                                                             2. Piotr Czarnecki ……………………………… 

                                                             3. Monika Kalinowska …………………………   

                                                             4. Piotr Makowski ……....................................... 

                                                                    5. Paweł Sobierajski …………………………… 

    

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie:  

 

Rada Powiatu w Rypinie uchwałą Nr XL/278/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata  

2022-2032 upoważniła Zarząd Powiatu do przekazania upoważnień kierownikom powiatowych 

jednostek organizacyjnych do podejmowania, podczas wykonywania budżetu  

na 2022 rok, czynności określonych w § 3 cytowanej wyżej uchwały. Czynności te dotyczą: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają ponad rok budżetowy. Dotyczą one w szczególności umów na zakup energii 

elektrycznej, cieplnej, wody i ścieków, usług telekomunikacyjnych, usług zimowego utrzymania 

dróg powiatowych, ubezpieczenia majątku itp., 

2) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 2.  

 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji. 

 


